
FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 
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ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2017144433

Disciplinární komise ­ Domažlice

VE VĚCI:

Osoba: Levý Martin (91081058)

Klub: 3210271 ­ Tělovýchovná jednota Sokol Poděvousy

Soutěž: 2017321A2A ­ III. třída

Zápas: Hostouň ­ Poděvousy ,2017321A2A0404

ROZHODLA TAKTO:

Popis: za hrubé nesportovní chování ­ hození míče do tváře HR v přerušené hře. V 36 min. jsem poblíž půlící čáry odpískal faul na hráče
hostů č. 9 Levý Martin. Hráč zůstal ležet na zemi a tak jsem šel přímo k místu, kde zůstal ležet, abych zjistil jeho stav a zda bude nutné
ošetření. Od místa přestupku jsem byl vzdálen cca. 8 metrů. Když jsem přišel k ležícímu hráči, tak ten se dožadoval udělení žluté karty pro
faulujícího hráče domácích se slovy, že si nenechá zlámat nohy. Než jsem na to stačil reagovat a také se zeptat na jeho zdravotní stav,
hráč vstával, oběma rukama chytil míč, který ležel před ním a oběma rukama mi jej hodil do obličeje. Míč mě zasáhl do pravé části nosu a
pravé části tváře. Hráči jsem udělil ČK a ten se odebral do kabiny hostů. Pro úplnost dodávám, že jsem faul na hráče hostů č. 9 zřetelně
viděl, faul nebyl proveden bezohledně a proto jsem OT hráči domácích neudělil, ale pouze nařídil ve prospěch hostů PVK. Hozený míč mi
nezpůsobil žádné zranění, nebyl jsem nijakým způsobem indisponován a utkání jsem dořídil. V poločasové přestávce za mnou do kabiny
přišel vyloučený hráč Martin Levý a za přítomnosti vedoucího družstva hostů se mi za své chování omluvil.

Dle §48/2

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 7 od 21.09.2017 00:36

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 21.09.2017


